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ZP.2610.21.2022.BŻ       Ostróda, 08.11.2022 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa dróg 

powiatowych Nr 1924N i 1253N w m. Pacółtowo”. 

 

Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ [1]. 

 

 

Pytanie Nr 1 z dnia 07.11.2022 r. 

Konstrukcja jezdnia, zjazdów z kostki oraz chodników zawarta w załączonym kosztorysie 

ofertowym nie pokrywa się z konstrukcją przedstawioną w Projekcie Budowlanym. 

 

Odpowiedź: 
Należy zastosować konstrukcję zgodną z przedmiarem robót. 

 

Pytanie Nr 2 z dnia 07.11.2022 r. 

Kosztorys ofertowy poz. 7. „Mechaniczne rozebranie nawierzchni z brukowca o grubości  

16-20 cm (do przekruszenia i wbudowania w warstwie podbudowy)” Zwracamy się z prośbą 

do Zamawiającego o potwierdzenie, że materiał uzyskany w wyniku rozebrania istniejącego 

na przebudowywanym odcinku brukowca ma zostać przekruszony i wbudowany w warstwę 

podbudowy w konstrukcji jezdni, zjazdów oraz chodników. 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza oraz dopuszcza możliwość wbudowania nowego materiału, w tym 

przypadku materiał z rozbiórki staje się własnością wykonawcy.  

Zamawiający aktualizuje załącznik nr 1a- przedmiar robót.  

 

Pytanie Nr 3 z dnia 07.11.2022 r. 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie wymiarów opornika betonowego 

oraz ławy betonowej do wykonania w ramach pozycji 35. załączonego kosztorysu 

ofertowego. 

 

Odpowiedź: 
Należy zastosować opornik betonowy o wymiarach 12x25x100 cm na ławie z betonu C12/15. 

 

Pytanie Nr 4 z dnia 07.11.2022 r. 

W związku z rozbieżnościami występującymi w dokumentacji technicznej zwracamy się  

z prośbą do Zamawiającego o jednoznaczne wskazanie parametrów kruszywa, jakie należy 

wbudować w konstrukcję jezdnie, zjazdów z kostki betonowej oraz chodnika. 

 

Odpowiedź: 
Należy zastosować kruszywo łamane 0/31,5 o stopniu przekruszenia C90/3. 

 

 



Pytanie Nr 5 z dnia 07.11.2022 r. 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację czy materiał z rozbiórki pozostaje 

własnością Zamawiającego. 

Odpowiedź: 
Elementy z rozbiórek stanowią własność wykonawcy. 

 

Pytanie Nr 6 z dnia 07.11.2022 r. 

Prosimy o podanie odległości odwozu materiału z rozbiórki pozostającego własnością 

Zamawiającego. 

 

Odpowiedź: 
Ustalenie odległości odwozu materiałów z rozbiórek pozostaje w gestii wykonawcy. 

 

 

Ponadto działając na podstawie art. 286 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z 29 stycznia 2004 r.- 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że 

zmianie ulegają następujące zapisy SWZ: 

§ 8. Termin wykonania zamówienia. 

ust. 1: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 

13.12.2022 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień,  

w którym upływa termin składania ofert. 

 

§ 10. Termin związania ofertą. 

ust. 4. Termin składania ofert upływa dnia 14.11.2022 r. o godz. 9:00. 

ust. 5. Otwarcie ofert odbędzie się dnia 14.11.2022 r. o godz. 9:10. 

 

§ 21. Wymagania dotyczące wadium, w tym jego kwota. 

ust. 4.Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 

Zamawiającego: PKO BP nr konta: 34 1020 1811 0000 0302 0272 2312 z adnotacją: 

Wadium - nr sprawy ZP.2610.21.2022.BŻ „Przebudowa dróg powiatowych Nr 1924N  

i 1253N w m. Pacółtowo”. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na 

rachunku bankowym. Wadium musi się znajdować fizycznie na koncie Zamawiającego 

najdalej w dniu 14.11.2022 r. o godz. 09:00. 

 

         Z poważaniem 

 

 

 

Załącznik: 

1) Przedmiar robót-aktualizacja      - załącznik nr 1a  
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